
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 07.07.2020 р. № 499

м. Бровари

Про видачу ордера на заселення 
житлової площі, про затвердження 
списків громадян проживаючих та 
зареєстрованих в гуртожитках міста           
і видачу ордерів на жилі приміщення      
в гуртожитках, про виключення 
житлової площі з «фонду житла для 
тимчасового проживання» і видачу 
ордерів на проживання, про внесення 
змін до рішень виконкому від 
26.02.2019 № 230 та від 10.09.2019                 
№ 990

Розглянувши  протокол № 07 від 02.07.2020 засідання комісії з житлових питань 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області, витяг з 
протоколу № 02 від 25.06.2020 засідання наглядової ради з питань розподілу і 
утримання житла в гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових 
територій Броварської міської ради Київської області, звернення гр. Мореки І.В. 
(вх. № 9-5-М-1085 від 02.07.2020), керуючись Житловим кодексом України, 
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання 
їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), 
Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків», Примірним положенням про гуртожитки, затвердженим постановою 
Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року № 208 (зі змінами), Порядком 
формування фондів житла для тимчасового проживання та Порядком надання і 
користування житловими приміщеннями з фондів житла для тимчасового 
проживання, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 
2004 року № 422, пунктом «а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Видати ордер на заселення житлової площі:
в буд. № 245 по вул. Київській:
перебуваючому на квартобліку у виконкомі в списку для одержання житла у 

першу чергу як військовослужбовець, звільнений в запас за станом здоров’я та 



2

враховуючи рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 04.02.2020 № 95:

Підгорному Олександру Степановичу, кв. № 528, окрему, 3-кімнатну,             
ж/пл. – 46,0 м2, склад – * чол. Видати зі зняттям з квартобліку.

2. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в гуртожитку 
по вул. Київській, 298-а та видати ордери, враховуючи рішення виконкому від 
14.12.2010 № 721 «Про надання адрес приміщенням гуртожитку»:

- кімн. № 180 – Вовкогон Ганні Петрівні, *;
- кімн. № 204 – Луценко Людмилі Федорівні, склад сім'ї – * чол.
3. Виключити житлову площу з «фонду житла для тимчасового проживання» і 

видати ордер:
3.1. в гуртожитку по  вул. Грушевського Михайла, 1:
– Бондаренку Олександру Юрійовичу, кімн. № 501/2, склад сім’ї – * чол.;
– Мореці Івану Володимировичу, кімн. № 303/3, склад сім'ї – * чол. 
3.2. в гуртожитку по вул. Москаленка Сергія, 2:
– Пилипчуку Ігорю Васильовичу, кімн. № 31, *. 
4. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 6.2 пункту 6 рішення 

виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 26.02.2019         
№ 230  «Про затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в 
гуртожитках міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитку; про 
внесення змін до рішень виконкому від 10.01.2012 № 07, від 05.12.2017 № 744».

5. Визнати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 10.09.2019 № 990 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках».

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

  

   Міський голова            Ігор САПОЖКО


